Шарыповский городской Совет депутатов
город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

28.06.2022 										№24-83

О внесении изменений и дополнений в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 19.02.2019 № 48-156 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «город Шарыпово Красноярского края»

В соответствии со статьями 78 и 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 20 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 19.02.2019 № 48-156 (в редакции от 17.12.2019 № 57-192, от 23.06.2020 № 60-216, от 16.03.2021 № 6-12, от 19.10.2021 № 12-33, от 21.12.2021 № 16-52) «О бюджетном процессе в муниципальном образовании город Шарыпово» следующие изменения:
1.1. В Приложении к Решению:
1.1.1. В статье 6:
- в пункте 16 после слов «(работ, услуг)» дополнить словами «в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации»;
- в пункте 17 после слов «муниципальными учреждениями» дополнить словами «в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации»;
1.1.2. статью 30 дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«3. Не использованные получателями бюджетных средств остатки бюджетных средств, находящиеся не на едином счете бюджета, не позднее двух последних рабочих дней текущего финансового года подлежат перечислению получателями бюджетных средств на единый счет бюджета, если иное не предусмотрено Бюджетным кодексом Российской Федерации».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам, бюджету и налоговой политике (Ю.Н. Козлюк).
3. Настоящие решение вступает в силу со дня его официального опубликования в еженедельной газете «Экран-Информ-РЕГИОН».

	Председатель Шарыповского городского Совета депутатов
__________Т.Ю. Ботвинкина
	Глава города Шарыпово

__________В.Г. Хохлов